Отдел образования администрации
Сусанинского муниципального района

Костромской области

П Р И К А З

01. 12.2021 п. Сусанино № 198

Об организации и проведении
методического дня «Важен каждый ученик»

В рамках реализации плана -  графика («дорожной карты») муниципальных
мероприятий по проекту адресной методической помощи «500+», тьюторского
сопровождения Медведковской основной общеобразовательной школы в
рамках деятельности тьюторского центра «Успешная сельская школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести методический день «Важен каждый ученик» на базе
Сусанинской средней общеобразовательной школы с соблюдением
санитарно -  эпидемиологических требований 14 декабря 2021 года
(ответственные: Масленикова А.Р., куратор проекта адресной
методической помощи «500+», Куранова Е.К., муниципальный
координатор проекта адресной методической помощи «500+», Финяк
С.А., директор муниципального общеобразовательного учреждения
«Сусанинская средняя общеобразовательная школа»).

2. Утвердить план проведения методического дня «Важен каждый ученик»
на базе муниципального общеобразовательного учреждения
«Сусанинская средняя общеобразовательная школа» (Приложение).

3. Руководителю муниципального общеобразовательного учреждения
Медведковская основная общеобразовательная школа (Беляева Т.В.)
обеспечить участие педагогов в методическом дне 14 декабря 2021 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Зав. Отдел О.С. Новичкова

Приложение
План проведения методического дня

14 декабря 2021 года
Место проведения: Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Сусанинская средняя общеобразовательная школа»

Категория слушателей: педагогические работники муниципального
общеобразовательного учреждения Медведковская основная
общеобразовательная школа

Время План Ответственные
9.00-9.10 Встреча участников методического дня Финяк С.А.

Масленникова А.Р.
9.20-10. 00 Открытый урок по русскому языку во 2

классе
Луговитина А.М.

10.20-11.00 Открытый урок по математике в 7 классе Масленикова А.Р.
11.20-12.00 Открытый урок по ОБО в классе

коррекции
Александрова О.Ф.

12.10-12.25 Инклюзивное обучение учащихся с ОВЗ
в МОУ «Сусанинская С ОШ»

Смирнова Е.В.

12.25-12.40 Работа психологической службы со
слабоуспевающими детьми в МОУ

«Сусанинская СОШ». Из опыта работы
педагога - психолога

Мигутина Г.Ю.

12.40-13.00 Трудности и успехи реализации проекта
«500+». Итоги работы

Беляева Т.В.
Масленикова А.Р.

Куранова Е.К.